平成２６年１１月１２日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
東 区 総 務 課

東下第１７号 東区河渡地内河渡マンホールポンプ設備工事の積算内容

について（お知らせ）

東下第１７号 東区河渡地内河渡マンホールポンプ設備工事の積算書に

ついて，下記の通りお知らせいたします。
関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算

にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１  設計図書の「2-東下第 17 号設計書・積算書」の「別紙明細書 第 1号」

において，記載に不備がありましたので「2-東下第 17 号設計書・積算書」

を差し替えて訂正いたします。

２  設計図書の「3-東下第 17 号設計書・図面」の「図面番号 ２/３ 河渡

マンホールポンプ 電気設備図」において，「引込柱装柱図」内に「補助

柱（キャップ付き）」と記載してありますが，「補助柱（キャップ付き）

（別途工事）」となりますので，差し替えて訂正いたします。

―以 上－